
      

_____________________________________________________________________________________________________________________1 

 

Piazza Castello n° 1 - 22060 Carimate  

 031/7894111 -  031/7894100 -  comunecarimate@comunecarimate.it 

COMUNE  DI  CARIMATE 
(Provincia di Como) 

 
 
 

Tecnico 

                    lì, 20/09/2024 

IL SINDACO 
 

Visto l’art. 50 comma 2, del D.Lgs.267/2000 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali); 
  
Visto l’art. 26, comma 4, lettera d) dello Statuto Comunale; 
 
Visto l’art. 18 del Regolamento Comunale del Consiglio Comunale e delle Commssioni Consiliari; 
 
RITENUTA la propria competenza a convocare il 

 
 

CONSIGLIO COMUNALE  
IN SESSIONE STRAORDINARIA  

 

 
di prima convocazione 

DISPONE 
 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione STRAORDINARIA  - di prima 

convocazione - per MARTEDI’ 24 SETTEMBRE 2024 ALLE ORE 21.00 presso 

 

SALA CONSILIARE TORCHIO 
 

con il seguente ordine del giorno 

 
1. LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 25/06/2024 E SEDUTA DEL 

16/07/2024 
 

2. MODIFICHE AL “REGOLAMENTO PER L’APPLICAZIONE DELL’IMPOSTA MUNICIPALE 

“IMU)” – APPROVAZIONE NUOVO TESTO 
 

3. MODIFICHE AL “REGOLAMENTO PER L’APPLICAZIONE DELLA TASSA RIFIUTI (TARI)” – 

APPROVAZIONE NUOVO TESTO 
 

4. DEFINIZIONE DELLE MODALITA’ DI GESTIONE DEL SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E 

RISCOSSIONE ORDINARIO E COATTIVO DEL CANONE UNICO PATRIMONIALE DI 
OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO E DI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA, 
DELL’EVENTUALE CANONE PATRIMONIALE PER LE AREE MERCATALI E DEL CANONE 

DELLE PUBBLICHE AFFISSIONI DI CU ALLA LEGGE 160/2019. ATTO DI INDIRIZZO 
 

5. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026 ESERCIZIO 2024 
 
      

                  IL SINDACO  
              Roberto Allevi  


